
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

  2023 року          м. Чернігів    №  
 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 
 
1.1. Вбудовано-прибудованому магазину непродовольчих товарів, 

загальною площею 328,3 кв.м,  як другому пусковому комплексу четвертої 
черги будівництва багатоповерхового житлового комплексу з приміщеннями 
громадського призначення по вулиці Горького, 51 (будівельна адреса) 
приватного підприємства «Геліодор» – проспект Перемоги, будинок 108-Г, 
нежитлове приміщення 1. 
 

1.2. Житловому будинку, загальною площею 222,4 кв.м, Дробот Яни 
Сергіївни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                         
№ 7410100000:02:046:5134), загальною площею 0,1 га, по вулиці …, … – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.3. Житловому будинку, загальною площею 68,5 кв.м, Вашурової 

Людмили Петрівни, розташованому на орендованій земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:005:0036), загальною площею 0,0199 га, по 



провулку  …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок  …, 
будинок …. 

 
1.4. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку з господарськими 

будівлями та спорудами від 22 лютого 2023 року № 130, власному житловому 
будинку, загальною площею 51,0  кв.м, Іванової Світлани Михайлівни, 
розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                              
№ 7410100000:01:021:0093), загальною площею 0,0291 га по вулиці …, … – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 
 

1.5. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку з господарськими 
будівлями та спорудами від 22 лютого 2023 року № 130, власному житловому 
будинку, загальною площею 71,8 кв.м, Покришки Віри Опанасівни, 
розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                              
№ 7410100000:01:021:5022), загальною площею 0,0397 га по вулиці …, … – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
2. Присвоїти адресу об’єкту будівництва - нежитловій будівлі для 

розміщення приміщення оператора акціонерного товариства «Готель 
«Градецький», яка будується на підставі повідомлення про початок виконання 
будівельних робіт по проспекту Миру, 68 – Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, проспект Миру, будинок 68-А. 
 
 3. Внести зміни до підпункту 1.4. пункту  1 рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 14 лютого 2023 року № 85 «Про присвоєння 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій 
редакції: «Житловому будинку, загальною площею 149,8 кв.м, Коваленка 
Володимира Михайловича, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:047:0051), загальною площею 0,0620 га, по 
вулиці  …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  …, 
будинок …».  

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
  
 
 
Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому     Сергій ФЕСЕНКО 
 


